CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N' OI(b.f ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo n' OOO.777/94·CLDF,

RESOLVE:

I~OiviEf\R, para exercer' cargo em comissão na Liderança Bioco
Democrático Progressista, os servidores a seguir:

. ROSANGELA CARVALHO SILVA no Cargo Especial de Gabinete, CL·04;

. ZILDA CLEUDES DA SILVA no Cargo Especial ele Gabinete, CL·D4;

Brasilla O ç de 8 {~

Deputada 'o~#,~~.1w.
P. sldente em exerci:;;g''''·''''

1994.

i

i
... .",', '.,

c, .

,--.',
'I.